СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

(II СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От 23.03.2010

                                                      № 37
ст. Удобная

Об утверждении плана ремонта гравийных дорог по Удобненскому сельскому поселению на 2010-2012 годы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Удобненского сельского поселения Отрадненского района, Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Утвердить план ремонта гравийных дорог по Удобненскому сельскому поселению на 2010-2012 годы (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, связи, жилищно-коммунальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию и социальным вопросам (Чаленко )

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района                                                         В.Ф. Сеньков
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского района

от _________________ № ________

ПЛАН

ремонта гравийных дорог по Удобненскому сельскому поселению

на 2010-2012 годы

	№ п/п
	Наименование дороги
	Приори-тетность
	Вид работ
	Ответствен-ный

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ст. Удобная:

ул.Проточная;

ул. Трудовая;

ул. Бульварная;

ул. Красная;

ул. Кавказская;

ул. Короткая;

ул. Красноармейская;

ул. Комсомольская;

ул. Свободы.

х. Зеленчук -Мостовой:

ул. Набережная (дорога к кладбищу).
	2010
	Грейдирование с подсыпкой, нарезкой кюветов
	С.В. Губкин

	2.
	ст. Удобная:

ул. Набережная;

ул. Степана Разина;

ул. Лермонтова;

ул. Гражданская;

ул. 2-я Базарная;

ул. Мокрая;

ул. Короткая (с №4 по №16);

ул. Проточная (с №17 по №41);

ул. Сенная;

ул. Партизанская.

п. Пенькозавод:

ул. Широкая;

ул. Лесная.

	2011
	Грейдирование с подсыпкой, нарезкой кюветов
	С.В. Губкин

	3.
	ст. Удобная:

ул. Южная (промежуток между улицами Широкая и Базарная);

ул. Базарная (с №182 по №212);

ул. Широкая (с №83 по №127);

ул. Строительная;

ул. Выгонная;

ул. Школьная;

ул. Вольная;

ул. Пугачёва;

ул. Степная;

пер. Мостовой;

х. Романчуков:

ул. Новая;

ул. Центральная.

	2012
	Грейдирование с подсыпкой, нарезкой кюветов
	С.В. Губкин

Заместитель главы Удобненского

сельского поселения Отрадненского района                                       С.В. Губкин